Уæрæсейы Федераци

Республикæ

Цæгат Ирыстон – Алани

Горæтгæрон районы
Джызæлы хъæуы
бынæттон хиуынаффæйады

администраци
	[image: image1.png]

	Российская Федерация

Республика

Северная Осетия – Алания

Администрация местного

самоуправления Гизельского
 сельского поселения

 Пригородного района

   363125, Республика Северная Осетия – Алания, с.Гизель, ул. Пролетарская, 64; тел./ факс: 8(86738) 3-51-60; 3-53-01,
http://www.гизель.рф, e-mail: ams.gizel@mail.ru
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 “    ” ________ 2021 г.                                с. Гизель                                                 № ________
Об утверждении муниципальной программы "Противодействие коррупции в Гизельском сельском поселении Пригородный район Республики Северная Осетия - Алания на 2021 - 2023 годы”
В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 №273-ФЗ "О противодействии коррупции", Законом Республики Северная Осетия- Алания от 15.06.2009 №16-РЗ "О противодействии коррупции в Республике Северная Осетия-Алания", в целях создания эффективной системы противодействия коррупции в Гизельском сельском поселении, обеспечения защиты прав и законных интересов граждан и общества от коррупции в Гизельском сельском поселении, руководствуясь Уставом Гизельском сельском поселении, администрация местного самоуправления Гизельском сельском поселении постановляет:
1. Утвердить муниципальную программу «Противодействие коррупции в Гизельском сельском поселении на 2021 - 2023 годы» (прилагается).
2. Ведущему специалисту – главному бухгалтеру Слановой Ф.Ч. включить программу «Противодействие коррупции в муниципальном образовании Пригородный район РСО - Алания на 2021 - 2023 годы» в перечень муниципальных программ, финансируемых за счет средств местного бюджета и при разработке бюджета поселения предусматривать ассигнования на её реализацию.
3. Контроль над исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава администрации                                                                 Доев А.Х.